
Obec Jestřebí, IČO 00302732 KEO4 1.9.5 UR031

Schválený rozpočet roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021

Schválený
rozpočet

2022Nst Zdr Uz
XXXX Bez paragrafu 14 567 299,638 408 100,00 16 628 638,24 16 526 180,47XXXXXXXXX X XXXXX

1019 XXXX Ostatní zemědělská a potr.činnost a rozvoj 164 000,00135 000,00 163 500,00 163 504,15XXXXXXXXX X XXXXX
1039 XXXX Ostatní záležitosti lesního hospodářství 111 500,002 000,00 114 000,00 111 248,61XXXXXXXXX X XXXXX
2310 XXXX Pitná voda 4 500,004 000,00 4 000,00 4 074,07XXXXXXXXX X XXXXX
2321 XXXX Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 950 000,00500 000,00 888 428,00 917 260,00XXXXXXXXX X XXXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 100,00100,00 100,00 100,00XXXXXXXXX X XXXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 16 000,0016 000,00 41 000,00 37 150,53XXXXXXXXX X XXXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 63 200,0073 200,00 89 200,00 76 310,60XXXXXXXXX X XXXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 14 400,0014 400,00 15 600,00 15 555,00XXXXXXXXX X XXXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 0,000,00 4 300,00 4 197,43XXXXXXXXX X XXXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 12 000,0012 000,00 16 000,00 10 220,42XXXXXXXXX X XXXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 0,00500,00 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních 700,000,00 800,00 720,00XXXXXXXXX X XXXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 103 000,0066 000,00 103 500,00 102 683,00XXXXXXXXX X XXXXX
3769 XXXX Ostatní správa v ochraně život.prostředí 0,000,00 500,00 500,00XXXXXXXXX X XXXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 302 710,00206 500,00 445 570,00 424 364,81XXXXXXXXX X XXXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 500,001 500,00 1 500,00 505,87XXXXXXXXX X XXXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 57 575,00*
6330 4139 Ostatní převody z vlastních fondů 0,000,00 0,00 41 995,00*

Příjmy CELKEM: 9 439 300,00 18 517 136,24 18 494 144,96 16 310 909,63

1/4



Obec Jestřebí, IČO 00302732 KEO4 1.9.5 UR031

Schválený rozpočet roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021

Schválený
rozpočet

2022Nst Zdr Uz
1039 XXXX Ostatní záležitosti lesního hospodářství 60 000,000,00 96 195,00 96 195,00XXXXXXXXX X XXXXX
2212 XXXX Silnice 1 849 020,001 848 000,00 6 266 289,37 4 693 041,54XXXXXXXXX X XXXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 2 300 000,00600 000,00 465 918,00 246 850,00XXXXXXXXX X XXXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 98 763,0095 700,00 98 763,00 98 762,40XXXXXXXXX X XXXXX
2229 XXXX Ostatní záležitosti v silniční dopravě 0,00118 600,00 118 600,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
2310 XXXX Pitná voda 395 000,00329 000,00 405 000,00 167 896,48XXXXXXXXX X XXXXX
2321 XXXX Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 1 255 000,00665 000,00 1 073 205,00 828 205,00XXXXXXXXX X XXXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 0,000,00 109 000,00 108 900,00XXXXXXXXX X XXXXX
3113 XXXX Základní školy 920 000,00740 000,00 2 259 971,00 2 231 430,99XXXXXXXXX X XXXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 15 500,0015 500,00 21 500,00 15 000,00XXXXXXXXX X XXXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 769 500,00458 000,00 476 500,00 108 897,62XXXXXXXXX X XXXXX
3326 XXXX Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist.po 250 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
3399 XXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků 64 000,0061 000,00 64 000,00 24 706,00XXXXXXXXX X XXXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 2 000 000,00200 000,00 954 500,00 137 850,00XXXXXXXXX X XXXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 249 000,0049 000,00 49 000,00 49 000,00XXXXXXXXX X XXXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 62 000,0098 000,00 107 700,00 63 457,61XXXXXXXXX X XXXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 267 000,00119 000,00 170 550,00 170 462,36XXXXXXXXX X XXXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 513 200,0010 200,00 10 200,00 6 939,00XXXXXXXXX X XXXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 0,001 053 942,00 1 053 942,00 1 053 942,00XXXXXXXXX X XXXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 15 000,0017 000,00 17 000,00 10 538,52XXXXXXXXX X XXXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 463 000,00395 000,00 435 000,00 414 980,79XXXXXXXXX X XXXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních 145 000,0054 000,00 103 300,00 102 949,79XXXXXXXXX X XXXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 20 000,0040 000,00 40 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 165 000,00240 000,00 240 000,00 123 166,89XXXXXXXXX X XXXXX
4349 XXXX Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám fyzických osob 42 000,005 049,00 41 549,00 40 740,00XXXXXXXXX X XXXXX
5212 XXXX Ochrana obyvatelstva 50 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 95 500,00131 500,00 222 200,06 123 692,42XXXXXXXXX X XXXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 511 000,00475 000,00 509 720,00 465 596,00XXXXXXXXX X XXXXX
6114 XXXX Volby do Parlamentu ČR 0,000,00 62 000,00 47 779,00XXXXXXXXX X XXXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 5 728 005,633 873 109,00 5 566 703,81 3 885 466,88XXXXXXXXX X XXXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 230 000,00475 000,00 346 500,00 273 408,10XXXXXXXXX X XXXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 137 500,00130 000,00 137 500,00 129 392,00XXXXXXXXX X XXXXX
6330 5342 Základní příděl fondu kulturních a sociálních potřeb a sociálního fondu obcí 0,000,00 0,00 57 575,00*
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 41 995,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 640 000,001 070 000,00 922 130,00 229 269,00XXXXXXXXX X XXXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 14 221,0026 000,00 26 000,00 25 905,00XXXXXXXXX X XXXXX

2/4



Obec Jestřebí, IČO 00302732 KEO4 1.9.5 UR031

Schválený rozpočet roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021

Schválený
rozpočet

2022Nst Zdr Uz
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 13 500,0013 500,00 13 500,00 13 360,00XXXXXXXXX X XXXXX

Výdaje CELKEM: 13 466 100,00 22 543 936,24 16 087 350,39 19 337 709,63

3/4



Obec Jestřebí, IČO 00302732 KEO4 1.9.5 UR031

Schválený rozpočet roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021

Schválený
rozpočet

2022Nst Zdr Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 3 026 800,004 026 800,00 4 026 800,00 -2 406 794,57XXXXXXXXX X XXXXX

Financování CELKEM: 4 026 800,00 4 026 800,00 -2 406 794,57 3 026 800,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 57

4/4


